ỦY BAN NHÂN DÂN

BẢO LINH

Số:            /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 6257/UBND-NC, ngày

06/12/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bảo Linh, ngày           tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- UB. MTTQ Việt Nam xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã.

Thực hiện Công văn số 401/UBND-NV, ngày 23/01/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai thực hiện Công văn số 6257/UBND-NC, ngày

06/12/2023 của UBND tỉnh. UBND xã triển khai đến các ngành, đoàn thể (như kính

gửi) nghiên cứu Kết luận số 02-KL/VPTW ngày 08/11/2023 của Văn phòng Trung

ương Đảng tại Hội nghị toàn quốc công tác văn thư, lưu trữ đảng, Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023, cụ thể hóa và tổ chức

thực hiện công tác văn thư, lưu trữ tại cơ quan, tổ chức đảm bảo chất lượng, hiệu

quả.

 (gửi kèm Kết luận số 02-KL/VPTW ngày 08/11/2023 của Văn phòng Trung

ương Đảng).

UBND xã đề nghị Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tổ chức, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:35:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:59:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:59:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:59:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!